grana trenta cinque                      06 - 1- 15 

Tengo in affitto un moggio di territorio della Camera Ducale di detta Terra e li pago ogni anno 

docati nove                                  09 - 0 - 0 

Ed in fede etc. Caivano li quattro Gennajo mille settecento cinquantadue 1752 

Domenico Topa rivelo come sopra: per esso non saper scrivere per mano mia ed in fede richiesto ho 

siglato 

N.r Giovan Battista Laurenza di Napoli 

[34 - 13r] Copia della rivela di Domenico Topa [alias Vecchia] del q.m Cuono con annotazioni e

[...]

Antonio figlio di anni dieci in circa                      10 [7] 

Paolo figlio di anni trè in circa                              03 [5] 

[Anna figlia d’anni                                                2] 

Abito in casa propria 

Ed in fede etc. Caivano li 6 Gennajo mille settecento cinquantadue = 1752 

Francesco Ianucci rivela come sopra: per esso non saper scrivere per mano mia ed in fede richiesto 

ho signato 

N.r Giovan Battista Laurenza di Napoli 

10 Dovrebbe essere tredeci e non dodeci. 

[34 - 193r] Copia della rivela di Francesco Iannucci [Ianucci] del q.m Domenico con annotazioni e

[...]

Pesi 

Al detto Monastero de Santi Pietro e Caterina à Maiella di Napoli per annuo censo di detta Masseria 

e Casa tomola di grano 252 condotte a mie spese in detto Monastero a Napoli, docati 740 in 

contanti e d’argento [che in tutto fanno docati novecento novanta due     992], e capponi 40, e tutto 

ciò che raccolgo di vettovaglie e denari da detti territorii e Casa di detta Masseria lo riserbo e poi lo 

vendo per pagare al detto Monastero di Napoli detto annuo censo 

[apprezzato ut in libro appretij fol. 2 al titolo n.° 1, fol.